証券コード 7350

2023 年 6 月 19 日

株 主 各 位

沖縄県那覇市久茂地 3 丁目 10 番 1 号

株式会社おきなわフィナンシャルグループ

代表取締役社長 山城 正保

「第２回 定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社が、第２回定時株主総会の招集に際し、当社ウェブサイトおよび東京証券取引所ウェブサイトに掲載い

たしました「第２回 定時株主総会招集ご通知（電子提供措置事項）」の記載に一部誤りがございました。

謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１.訂正箇所

「第２回 定時株主総会招集ご通知（電子提供措置事項）」 83 頁

 個別注記表 （税効果会計関係）

２．訂正内容 （訂正箇所には下線を付しております。）

（訂正前）

繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳は、それぞれ次のとおりであります。

繰延税金資産

 関係会社株式 2,683 百万円

 賞与引当金 14

 株式報酬引当金 8

 その他 5

繰延税金資産小計 2,710

評価性引当額 △2,683

繰延税金資産合計 27

繰延税金負債

 その他 0

繰延税金負債合計 0

繰延税金資産の純額 26 百万円

（訂正後）

繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳は、それぞれ次のとおりであります。

繰延税金資産

 関係会社株式 126 百万円

 賞与引当金 14

 株式報酬引当金 8

 その他 5

繰延税金資産小計 154

評価性引当額 △126

繰延税金資産合計 27

繰延税金負債

 その他 0

繰延税金負債合計 0

繰延税金資産の純額 26 百万円

以 上